controversia, la proposta di quantificazione del danno è stata oggetto di un apposito parere dell’Avvocatura 

Distrettuale dello Stato (prot. n. 40793 del 3.11.2025) che, secondo parametri oggettivi e logicamente 

verificabili, si traduce nell’importo complessivo di € 434,00 (quattrocentotrentaquattro/00); 

Acquisita la disponibilità di controparte (prot. n. 42508 dell’11.11.2025) a definire la transazione pendente, a 

tacitazione di ogni altra pretesa, nella misura di € 434,00 (quattrocentotrentaquattro/00); 

Accertata la copertura finanziaria sull’apposito capitolo di bilancio relativo al pre-impegno 5033/2025; 

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa qui richiamate quali parte integrale e sostanziale del presente dispositivo: 

- di liquidare la somma complessiva di € 434,00 (quattrocentotrentaquattro/00), come da prescritto 

parere dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato del 3.11.2025 (prot. n. 40793), all’intestatario Thomas 

Rechtsanwaelte – Causale Pratica n. 1725/25, secondo le coordinate bancarie contenute nella nota prot. 

n. 42508 dell’11.11.2025;